berkaitan dengan irigasi pertanian, berikut ini merupakan 

pembagian dan alokasi luasan lahan sawah Pertanian Pangan 

Berkelanjutan (LP2B) yang telah diperdakan dalam Peraturan 

Daerah Kabupaten Kendal No. 11 Tahun 2020 tentang LP2B : 

a) Luas Lahan Pertanian Pangan Berkelanjutan ditetapkan 

seluas ± 22.666 (dua puluh dua ribu enam ratus enam puluh 

enam) hektar terdiri dari luas lahan basah sejumlah ± 21.839 

(dua puluh satu ribu delapan ratus tiga puluh sembilan) 

hektar dan lahan kering seluas ± 827 (delapan ratus dua 

puluh tujuh) hektar yang tersebar di 19 (sembilan belas) 

kecamatan. 

b) Luas rincian Lahan Pertanian Pangan Berkelanjutan 

sebagaimana dimaksud dalam setiap kecamatan adalah 

sebagai berikut: 

a. Kecamatan Plantungan lahan basah seluas ± 807,39 

hektar;